

**Reconstruirea imobilului cu
nr.cadastral 0100213.821.01,
(caminul nr.3), termoizolarea
fatadelor, supraetajarea cu un
nivel suplimentar si mansarda in
limitele planimetrice existente,
situat in mun. Chisinau, str.
Malina Mica nr.68**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-15

Automatizarea conductelor interioare de alimentare cu apa si canalizare AAC

Valoarea de deviz 47 784,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	2,0000	6 843,70 4 771,00	13 687,40 9 542,00
2		Розетка штепсельная IP20 220В, 16А для скрытой установки	buc	2,0000	48,00 0,00	96,00 0,00
3	11-06-001-02	Panou, ЩМП-1-074 У2 (393*310*220 IP54)	buc	1,0000	1 380,62 510,90	1 380,62 510,90
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: BA47-29-1P	buc	1,0000	35,65 33,80	35,65 33,80
5	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), BA9S/230V cu lampa AL-22 TE	buc	3,0000	103,02 73,45	309,05 220,35
6	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), ABLF 22	buc	2,0000	103,02 73,45	206,04 146,90

1	2	3	4	5	6	7
7	10-01-039-06	Piese diverse: Releu,РЭК77/4	buc	3,0000	130,00 130,00	390,00 390,00
8	10-01-039-06	Piese diverse: разъем PPM77/4	buc	3,0000	130,00 130,00	390,00 390,00
9	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), ЗД-47	buc	1,0000	103,02 73,45	103,02 73,45
10	11-02-001-01	Dispozitiv ЗНИ-4	buc	30,0000	69,05 66,95	2 071,50 2 008,50
11		Рамка для надписей РПМ-55*15	buc	6,0000	25,00 0,00	150,00 0,00
12		Рамка для надписей РПМ-66*26	buc	2,0000	29,00 0,00	58,00 0,00
13		DIN-reica (latime 35mm)	m	1,0000	12,50 0,00	12,50 0,00
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si rupitre: Шина нулевая 1 (8*12)	buc	1,0000	35,65 33,80	35,65 33,80
15	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,0200	4 122,00 2 489,50	82,44 49,79
16		Conductor PV3 1*1,5mm2	m	2,0000	3,58 0,00	7,16 0,00
17	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,7300	1 149,03 754,00	838,79 550,42
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,0500	1 241,00 806,00	62,05 40,30
19		Cablu КВВГнгFRLS-4x1,5mm2	m	75,0000	16,08 0,00	1 206,00 0,00
20		Cablu ВВГнг-LS-3*1,5mm2	m	3,0000	10,95 0,00	32,85 0,00
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0500	3 891,20 1 547,00	194,56 77,35
22		Teava PVC 20	m	5,0000	6,20 0,00	31,00 0,00
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. СКК10-020-010-1-K01	100 m	0,6000	2 775,65 1 058,85	1 665,39 635,31

1	2	3	4	5	6	7
24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0010	61 100,00 4 030,00	61,10 4,03
		<i>Total</i>	lei			23 106,77
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			3 529,66
		<i>Transportul materialelor</i>	4,00 %			301,58
		<i>Total</i>	100,00 +			26 938,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	55,00 %			8 088,80
		<i>Total</i>	100,00 +			35 026,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 401,07
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				36 427,88 14 706,90
		2. Capitolul 2. Utilaj				
25		Panou ЩМП-1-074 У2 (393*310*220 IP54)	buc	1,0000	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
26		Intreruptor automat BA47-29-1P-C - 2,0A	buc	1,0000	28,33 0,00	28,33 0,00
27		Светосигнальный индикатор с подсветкой неоновой лампой BA9S/230V с зеленым светофильтром AL-22TE	buc	1,0000	36,41 0,00	36,41 0,00
28		Светосигнальный индикатор с подсветкой неоновой лампой BA9S/230V с красным светофильтром AL-22TE	buc	2,0000	36,41 0,00	72,82 0,00
29		Releu PЭК77/4 10A-230V	buc	3,0000	82,34 0,00	247,02 0,00
30		Releu PPM 77/4 10A-230V	buc	3,0000	82,34 0,00	247,02 0,00
31		Buton de comanda ABLF 22	buc	2,0000	77,50 0,00	155,00 0,00
32		Dioda Д226Б	buc	4,0000	35,00 0,00	140,00 0,00
33		Dispozitiv ЗНИ-4	buc	205,0000	4,70 0,00	963,50 0,00
34		Шина нулевая (8*12)	buc	1,0000	62,50 0,00	62,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 352,60
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			40,23
		Total Capitolul 2. Utilaj				3 392,83

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	lei			39 820,71
		TVA	20,00 %			7 964,14
		Total deviz:				47 784,85
		Inclusiv salariu				14 706,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstruirea imobilului cu
nr.cadastral 0100213.821.01,
(caminul nr.3), termoizolarea
fatadelor, supraetajarea cu un
nivel suplimentar si mansarda in
limitele planimetrice existente,
situat in mun. Chisinau, str.
Malina Mica nr.68**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-15

Automatizarea conductelor interioare de alimentare cu apa si canalizare AAC

Valoarea de deviz 47 784,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-15:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	226,260	65,00	14 706,90
		Total manopera				14 706,90

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,600	52,80	31,68
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	120,000	0,80	96,00
3.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,014	21 000,00	294,00
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,019	21 000,00	399,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	30 000,00	30,00
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,112	65,00	7,28
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,387	52,80	20,44
8.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,070	52,80	3,70
9.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	52,80	12,57
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	41,470	8,00	331,76
11.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,001	80,00	0,08
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	41,470	80,00	3 317,60
13.	1019852	Vopsea	kg	0,002	30,00	0,06
14.	1019892	Garnituri din paronit	kg	1,260	50,00	63,00
15.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	60,000	12,00	720,00
16.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	16,00	160,00
17.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,010	50,00	0,50
18.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	52,80	316,80
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	52 800,00	52,80
20.	40901020	Teava polivinilchlorid PVC 20	m	5,000	6,20	31,00
21.	5009030	Flanse	10 buc	0,050	25,00	1,25
22.	5009031	Scoabe	10 buc	1,649	25,00	41,23
23.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,900	2,50	2,25
24.	5009070	Racordari	10 buc	0,090	25,00	2,25

25.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,015	800,00	12,00
26.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,011	50,00	0,55
27.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	4,400	2,50	11,00
28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,075	20,00	1,50
29.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,018	153,00	2,75
30.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,044	20,00	0,88
31.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,120	20,00	2,40
32.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,215	50,00	10,75
33.	59109701	Розетка накладная с заземлением 230В	buc	2,000	48,00	96,00
34.	651401	Рамка для надписей ПИМ-55*15	buc	6,000	25,00	150,00
35.	651402	Рамка для надписей ПИМ-66*26	buc	2,000	29,00	58,00
36.	651403	DIN-reica (latime 35mm)	m	1,000	12,50	12,50
37.	651425	Intrerupator automat BA47-29-1P-C -2,0A	buc	1,000	28,33	28,33
38.	651429	Светосигнальный индикатор с подсветкой неновой лампой BA9S/230V с красным светофильтром AL-22TE	buc	2,000	36,41	72,82
39.	651430	Светосигнальный индикатор с подсветкой неновой лампой BA9S/230V с зеленым светофильтром AL-22TE	buc	1,000	36,41	36,41
40.	651432	Releu PЭК77/4 10A-230V	buc	3,000	82,34	247,02
41.	651433	Releu PPM77/4 10A-230V	buc	3,000	82,34	247,02
42.	651434	Dioda Д226Б	buc	4,000	35,00	140,00
43.	651435	Dispozitiv ЗНИ-4	buc	205,000	4,70	963,50
44.	651436	Шина нулевая (8*12)	buc	1,000	62,50	62,50
45.	651442	Buton de comanda ABLF 22	buc	2,000	77,50	155,00
46.	651501	Panou ПЦМП-1-074 У2 (393*310*220 IP54)	buc	1,000	1 400,00	1 400,00
47.	66113015	Cablu BBГнг-LS-3*1,5mm2	m	3,000	10,95	32,85
48.	66131015	Conductor PV3 1*1,5 mm2	m	2,000	3,58	7,16
49.	66154015	Cablu KBBГнгFRLS-4x1,5	m	75,000	16,08	1 206,00
Total materiale de construcții						10 892,19

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,746	290,00	216,34
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,157	25,00	53,93
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,157	25,00	53,93
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,790	25,00	19,75
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,504	80,00	40,32
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,648	25,00	91,20
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,122	25,00	3,05
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070	25,00	26,75
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,890	25,00	97,25
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,050	360,00	18,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,666	360,00	239,76
Total utilaje de construcții						860,28

Total	lei	39 820,71
TVA	20,00 %	7 964,14

Total deviz:

47 784,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstruirea imobilului cu nr.cadastral 0100213.821.01, (caminul nr.3), termoizolarea fatadelor, supraetajarea cu un nivel suplimentar si mansarda in limitele planimetrice existente, situat in

Investitor IP Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie #Nicolae Testemitanu#

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			6 843,70 4 771,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	65,00	4 771,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	21 000,00	199,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	8,00	163,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	80,00	1 632,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	290,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	360,00	43,20
2		Розетка штепсельная IP20 220В, 16А для скрытой установки	buc			48,00 0,00
	59109701	Розетка накладная с заземлением 230В	buc	1,0000	48,00	48,00
3	11-06-001-02	Panou, ЩМП-1-074 У2 (393*310*220 IP54)	buc			1 380,62 510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	21 000,00	294,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	52,80	12,57
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	16,00	160,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	52,80	316,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	290,00	23,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	80,00	18,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	360,00	18,00
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: BA47-29-1P	buc			35,65 33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	52,80	1,85
5	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), BA9S/230V cu lampa AL-22 TE	buc			103,02 73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	52,80	3,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	290,00	11,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	360,00	14,40
6	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), ABLF 22	buc			103,02 73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	52,80	3,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	290,00	11,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	360,00	14,40
7	10-01-039-06	Piese diverse: Releu,РЭК77/4	buc			130,00 130,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
8	10-01-039-06	Piese diverse: разъем РРМ77/4	buc			130,00 130,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
9	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), ЗД-47	buc			103,02 73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	52,80	3,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	290,00	11,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	360,00	14,40
10	11-02-001-01	Dispozitiv ЗНИ-4	buc			69,05 66,95
	1	Muncitor	h-om	1,0300	65,00	66,95
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	50,00	2,10
11		Рамка для надписей РПМ-55*15	buc			25,00 0,00
	651401	Рамка для надписей РПМ-55*15	buc	1,0000	25,00	25,00
12		Рамка для надписей РПМ-66*26	buc			29,00 0,00
	651402	Рамка для надписей РПМ-66*26	buc	1,0000	29,00	29,00
13		DIN-reica (latime 35mm)	m			12,50 0,00
	651403	DIN-reica (latime 35mm)	m	1,0000	12,50	12,50
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si rupitre: Шина нулевая 1 (8*12)	buc			35,65 33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	52,80	1,85
15	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			4 122,00 2 489,50
	1	Muncitor	h-om	38,3000	65,00	2 489,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0000	65,00	195,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	30,00	3,00
	5009204	Presspan din foi, marca А	kg	0,5500	50,00	27,50
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	2,50	550,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	20,00	2,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	20,00	44,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	290,00	72,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	80,00	496,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	25,00	152,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	360,00	90,00
16		Conductor PV3 1*1,5mm2	m			3,58 0,00
	66131015	Conductor PV3 1*1,5 mm2	m	1,0000	3,58	3,58

1	2	3	4	5	6	7
17	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 149,03 754,00
	1	Muncitor	h-om	11,6000	65,00	754,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	30 000,00	41,10
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	800,00	16,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	20,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	153,00	3,77
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2600	50,00	13,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	290,00	60,78
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	25,00	68,74
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	25,00	68,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	360,00	75,45
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 241,00 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	153,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	290,00	116,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	360,00	144,00
19		Cablu KBBΓHFRLS-4x1,5mm2	m			16,08 0,00
	66154015	Cablu KBBΓHFRLS-4x1,5	m	1,0000	16,08	16,08
20		Cablu BBΓHF-LS-3*1,5mm2	m			10,95 0,00
	66113015	Cablu BBΓHF-LS-3*1,5mm2	m	1,0000	10,95	10,95
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 891,20 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	80,00	1 072,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	50,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	290,00	34,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	80,00	216,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	360,00	43,20
22		Teava PVC 20	m			6,20 0,00
	40901020	Teava polivinilclorid PVC 20	m	1,0000	6,20	6,20
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. CKK10-020-010-1-K01	100 m			2 775,65 1 058,85
	1	Muncitor	h-om	16,2900	65,00	1 058,85
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	52,80	52,80
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,80	160,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	12,00	1 200,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			61 100,00

1	2	3	4	5	6	7
						4 030,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	65,00	4 030,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	4,2000	65,00	260,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	52,80	1 430,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	80,00	80,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	52 800,00	52 800,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	290,00	580,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	80,00	1 200,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	360,00	720,00
		2. Capitulul 2. Utilaj				
25		Panou ЩМП-1-074 У2 (393*310*220 IP54)	buc			1 400,00
						0,00
	651501	Panou ЩМП-1-074 У2 (393*310*220 IP54)	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
26		Intrerupator automat BA47-29-1P-C - 2,0A	buc			28,33
						0,00
	651425	Intrerupator automat BA47-29-1P-C -2,0A	buc	1,0000	28,33	28,33
27		Светосигнальный индикатор с подсветкой неоновой лампой BA9S/230V с зеленым светофильтром AL-22TE	buc			36,41
						0,00
	651430	Светосигнальный индикатор с подсветкой неоновой лампой BA9S/230V с зеленым светофильтром AL-22TE	buc	1,0000	36,41	36,41
28		Светосигнальный индикатор с подсветкой неоновой лампой BA9S/230V с красным светофильтром AL-22TE	buc			36,41
						0,00
	651429	Светосигнальный индикатор с подсветкой неоновой лампой BA9S/230V с красным светофильтром AL-22TE	buc	1,0000	36,41	36,41
29		Releu PЭК77/4 10A-230V	buc			82,34
						0,00
	651432	Releu PЭК77/4 10A-230V	buc	1,0000	82,34	82,34
30		Releu PPM 77/4 10A-230V	buc			82,34
						0,00
	651433	Releu PPM77/4 10A-230V	buc	1,0000	82,34	82,34
31		Buton de comanda ABLF 22	buc			77,50
						0,00
	651442	Buton de comanda ABLF 22	buc	1,0000	77,50	77,50
32		Dioda Д226Б	buc			35,00
						0,00
	651434	Dioda Д226Б	buc	1,0000	35,00	35,00
33		Dispozitiv ЗНИ-4	buc			4,70
						0,00
	651435	Dispozitiv ЗНИ-4	buc	1,0000	4,70	4,70
34		Шина нулевая (8*12)	buc			62,50
						0,00
	651436	Шина нулевая (8*12)	buc	1,0000	62,50	62,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

